gen dadurch unsterblich gemacht werden, und müssen endlich die Armen, so gleich eine gerechte und gute Sache hätten, von wegen ihres Unvermögens rechtlos bleiben. Conf. CARPZ. c. Diff. cap. 4. § 46.

§. VII.

B.) Causa Non sine ratione B. CARPOVIVS Cap. 4. Sect. minus 4. de leg. reg. Germ. cum KNICHEN. de Sax. non proprobabilis: ignorantiam juris Saxonici servire loco causæ impellantia sive arbitrantur, ne a Curiis Saxonicas ad Cameram lites protrahantur: Abeant, inquit laudatus CARPZOVIVS, qui Juris Saxonici in aliis imperii iudicis ignorantiam causam principalem privilegij de non appellando, affirmant. Qnamvis Ipse in cit. Differt. c. 4. §. 42. hanc causam tanquam verisimilem concurrentem admittat.

§. VIII.

Vera causa Quanquam non negandum, in privilegio Ferdinandi contrariam opinionem aliquod refugiarium invenire: und sonst denen auswärtigen Gebrevis & richten und Urtheilsverfassern unbekannt wäplena iuris, derhalben einige appellation an ausländische Dörter, da man dieses Rechtes keinen Be richt hat, zuthun, als gefährlich, und unzulässig nicht verstattet werden: pro causa principali hæc verba tamen nunquam poterunt assumi, sed quod probabilius, brevis & plena justitiae cultura, cuius conjectarium, jam jam narratum secundum l. 1. ff. de

ff. de justitia & jure, ubi ad imperii gubernacula sedentes justitiae custodum nomina sibi vindicant, & *Iustinianus* de se ipso ad immortalitatem venerationis sue prædicare, nullus addubitatavit, illum justitiam tueri, & boni, & æqui notitiam profiteri. Eamque mentem, justitia exercitium perfecitum, tanquam unicam causam generalem præsentandi, gerit *Aur. Bull. Tit. XI.* §. 4. a contrario concludendo: In defectum vero justitiae prædictis omnibus ad imperiale duntaxat Curiam & tribunal, s. judicis immediate in imperiali Curia pro tempore præsidentis audienciam: Et etiam eo casu non ad quemvis alium judicem, s. ordinarium, s. etiam delegatum, his quibus denegata fuerit justitia, liceat appellare. Felix ita ter & amplius felices, quorum actas in tempora incidunt, quibus loco symboli verba Iustiniani *Liber. II.* *Inß. Tit. 17. §. 17.* mentibus præfigunt Principes licet legibus simus soluti, legibus tamen vivimus.

C

CAP.

CAP. II.

*De Confirmatione & Renovatione
Saxonici de non appellan-
do privilegii.*

§. I.

*Successor
tenetur
antecessō.
rum pri-
vilegia
confirma-
re.* **S**uccessorem non posse revocare, quæ valide ab Antecessore fuerū concessa, imperiales constitutiones satis abundeque defendunt; quod de jure civili non veritati & aequitati solum maxime convenit, sed etiam juri publico. HAHN. ad VVesenb. L. I. Tit. 4. COCC. Jur. controv. ad ff. Tit. IV, quest. X. quia Cesarea Majestas simul cum Electoribus, non suis nominibus tantum, sed nomine universi Imperii jura atque privilegia in inferiores status conferunt. Electione enim, solennitatibusque omnibus ordinario modo ad exitum proiectis, de quibus confer. COCC. Jur. Public. prud. Cap. 8. ad Capitulationem Imperator, quæ summam autoritatem ne minimis minuit, obligatur, Dn. DANCKELMANN. de imper. in pares, cum hujus observantia ad autoritatem Statuum semper illæsa manferit, LEHMANN. Chron. Spir. Libr. 2. Cap. 4. iisque in regenda republica romana partes, jura, atque potestas quædam reservata fuerit.